
Dodatek c, 3 
ke Sm louvě o poskytování služeb

č. smlouvy objednatele : TPR/15/035 
č. smlouvy zhotovitele : 15 193 202

uzavřené dne 11. 05, 2015

1. Smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem : Na Pankráci 56, 140 00 Praha
jehož jménem jedná : ředitel RSD CR Správa Karlovy Varv,

' Závodní 369/82,360 06 Karlovy Varv "
IČ : 659 93 390 ' '
DIČ : CZ659 93 390
bankovní spojení 
číslo účtu 
telefon 
fax
(dále také jen „Objednatel") na straně jedné

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem
jehož jménem jedná

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3
předseda představenstva

místopředseda představenstva
_________________ |, místopředseda představenstva

IČ :25793349
DIČ : CZ25793349
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
(dále také jen ,,Poskytovatel"} na straně druhé

a

2, Znění Dodatku

Vzhledem k tomu, že dosud není vydáno závazné stanovisko EÍA, a stanoviska DOSS a aktualizace záborového 
elaborátu již byly vyhotoveny, je nutno v nezbytném rozsahu Smlouvu o poskytování služeb č, TPR/15/035, resp, 
Č. 15 193 202 znovu aktualizovat. Vzhledem k uvedeným skutečnostem a po dohodě obou smluvních stran 
upravuje se následující ustanovení Smlouvy o poskytování služeb takto:

K DOBA PLNĚNÍ
5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby do 20. 01. 2017

VI. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
6.1 Původně stanovená smluvní cena se navyšuje následovně:

1/ Aktualizace záborového elaborátu : o částku 35.000,- Kč bez DPH

2/ Aktualizace stanovisek dotřených orgánů : o částku 85.000,- Kč bez DPH

Navýšení souhrnem 

Navýšení CELKEM

o částku 120.000,- Kč bez DPH 

o částku 145.200,-Kč včetně DPH



3. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž Objednatel a Poskytovatel

obdrží po dvou výtiscích.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně, a že považují její obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o poskytování služeb ze dne 11. 05. 2015 ve znění Dodatku č. 1 a

Dodatku č. 2, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti a nemění se.

Příloha: cenová nabídka Poskytovatele

v Karlových Varech dne: j j -11-2016 v Praze dne: 1 (  " 11 ~ 2016

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary

předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a. s.

130 80 Praha 3. Olšanská 1a


